Odlewnia dzwonów kościelnych
Pelagji Usączewoj

w mieście Wołdaje, gubernji Rowgo,
rodzkiej.

Przyjmuje zamówienia na odlanie dzwonów ko
ścielnych po cenach umiarkowanych.

Na żądanie mogą być nadesłane cenniki. 72

DYREKCJA
Towarzystwa Kredytowego

miasta Lublina
zawiadamia, iż w dniu 11 (23) lutego 1889
obecności delegowanych członków dyrekcji'i’”
tetu nadzorczego oraz zaproszonych właścicieli r ''
zastawnych, odbyło się drugie losowanie listów*
stawnych serji I, podczas którego następujące ?'
mera z koła wyciągmętemi zostały:

Nr 166, 236, 514 po rs. 1,000, sztuk 3 nars ąnnn
Nr 2244, 2464, 2503 po rs.